АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД

АЛЧЕВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» октября 2025 г   №615-п

г. Алчевск

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Луганской Народной

Республики «Алчевская спортивная школа № 1 имени Сергея

Анатольевича Балина»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом муниципального образования городской округ город

Алчевск Луганской народной Республики, руководствуясь пунктом 5.1. раздела

5 Положения об Администрации  городского округа муниципальное

образование городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики,

утвержденного решением  Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики

от 10.11.2023 № 3 (с изменениями), Администрация городского округа

муниципальное образование городской округ город Алчевск Луганской

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Луганской Народной Республики «Алчевская

спортивная школа № 1 имени Сергея Анатольевича Балина», утвержденный

постановлением Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики

от 20.03.2025 № 163-п, следующие изменения:

подпункт 3.4.8. пункта 3.4. раздела 3 исключить.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Луганской Народной Республики «Алчевская

спортивная школа № 1 имени Сергея Анатольевича Балина» Литвинову

Елизавету Витальевну на совершение регистрационных действий.

3. Управлению внутренней политики Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ город Алчевск Луганской

Народной Республики обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в сетевом издании «Луганский Информационный Центр» и

разместить на официальном сайте муниципального образования городской

округ город Алчевск Луганской Народной Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Алчевск Луганской Народной Республики

Андрианова Р.В.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа

муниципальное образование

городской округ город Алчевск

Луганской Народной Республики                     Р.В. Андрианов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ